PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 21 февраля 2017 года № 167-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Абзац первый пункта 30 приложения «Примерное положение об оплате труда работников Казенного учреждения города Омска «Автохозяйство Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 19 мая 2014 года № 660-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения города Омска «Автохозяйство Администрации города Омска» изложить в следующей редакции:

«30. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности не может превышать 5.».
2. Внести в приложение «Примерное положение об оплате труда работников Казенного учреждения города Омска «Управление информационно-коммуникационных технологий» к постановлению Администрации города Омска от 27 мая 2014 года № 700-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения города Омска «Управление информационно-коммуникационных технологий» следующие изменения:

	1) строку 3 таблицы пункта 11 изложить в следующей редакции:
«
	Специалист по закупкам
	6781,00
	»;

2) абзац первый пункта 30 изложить в следующей редакции:

«30. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности не может превышать 5.».

3. Абзац первый пункта 28 приложения «Примерное положение об оплате труда работников Казенного учреждения города Омска «Муниципальный архив города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 27 мая 2014 года № 711-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения города Омска «Муниципальный архив города Омска» изложить в следующей редакции:

«28. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности не может превышать 5.».

4. Абзац первый пункта 29 приложения «Примерное положение об оплате труда работников Казенного учреждения города Омска «Центр поддержки предпринимательства» к постановлению Администрации города Омска от 29 мая 2014 года № 712-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения города Омска «Центр поддержки предпринимательства» изложить в следующей редакции:

«29. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности не может превышать 5.».

5. Абзац первый пункта 27 приложения «Примерное положение об оплате труда работников Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности» к постановлению Администрации города Омска от 3 июня 2014 года № 742-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности» изложить в следующей редакции:

«27. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности не может превышать 5.».

6. Абзац первый пункта 27 приложения «Примерное положение об оплате труда работников Казенного учреждения города Омска «Управление по обеспечению деятельности Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 3 июня 2014 года № 744-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения города Омска «Управление по обеспечению деятельности Администрации города Омска» изложить в следующей редакции:

«27. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности не может превышать 5.».

7. Абзац первый пункта 33 приложения «Примерное положение об оплате труда работников Казенного учреждения города Омска «Центр информационных ресурсов» к постановлению Администрации города Омска от 2 декабря 2014 года № 1689-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения города Омска «Центр информационных ресурсов» изложить в следующей редакции:

«33. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности не может превышать 5.».

8. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

9. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский